
ファーストドリンク１杯付き （スパークリングワインまたはノンアルコールスパークリングワイン）

東館 1 階 欧⾵ダイニング サルビア

1912
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2112
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2412
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2512
Thu

Christmas Dinner
with live jazz piano music

お一人様 12,000円（税込）
完全予約制

menu

＜開催日時＞

完全予約制
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with live jazz piano music

お一人様 円（税込）
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